
FÜR GUTES ESSEN

T O P S TA R S

Sommer-
frische 
Angebote

gültig vom 01. bis 30. Juni 2023

57840
Stangenspargel, weiß
Dicke 16-22 mm, Länge 17 cm, 
10 x 1 kg/Karton
109,90 €/Karton

€/kg

10,99 15261
Rösti Plus Classic
Rösti wie hausgemacht, aus frischen grob geraspel-
ten Qualitätskartoffeln, rustikal ausgeformt und in 
ungehärtetem, 100 % pflanzlichem Fett vor-
gebacken, ca. 100 x 65 g, 5 x 1300 g/Karton
4,40 €/Beutel︱22,00 €/Karton

€/Stück

0,22 €/kg

7,54

46188
Hähnchen Knusperschnitzel
wie gewachsen, paniert, ungegart, zarte, saftige 
Hähnchenschnitzel, mit 8% Flüssigwürzung, mit 
knusprigen Cornflakes paniert, küchenfertig 
zubereitet, einzeln entnehmbar, 
ca. 150 g/Stück, 3 kg/Karton
ca. 1,13 €/Stück | 22,62 €/Karton

Unsere 
Eigenmarke



70167
Pfannengyros
mariniert, gebraten, I.Q.F., mageres, geschnetzeltes Schweinefleisch, nach Gyros-
Art gewürzt und mariniert, ohne Fett gebraten und lose rollend I.Q.F. gefrostet, 
genau zu portionieren und vielseitig –  in der Pitatasche, als Pizzabelag oder auf 
Salaten perfekt für Ihr To-go-Geschäft, 4 x 2,5 kg/Karton
25,73 €/Beutel | 102,90 €/Karton

€/kg

10,29

46196
Chicken Nuggets 
im Backteig, Premium
ca. 22 g Hähnchenfleisch fein zerkleinert, 
gewürzt, geformt, paniert, gegart, vor-
frittiert und tiefgefroren, 3 x 1 kg/Karton
ca. 0,13 €/Stück | 18,27 €/Karton

€/kg

6,09

46194
Chicken Crossies  
zarte, saftige Hähnchenbrustfiletstücke 
mit 8% Flüssigwürzung, wie gewachsen, mit
rötlicher Panade, ungegart, küchenfertig 
zubereitet, einzeln entnehmbar,
ca. 25 g/Stück, 3 kg/Karton
ca. 0,17 €/Stück | 22,92 €/Karton

€/kg

7,64

46180
Hähnchenschenkel  
ohne Rückenstück, HKl. A, 40 Stück à 240 g, kalibriert, einzeln entnehmbar
34,90 €/Karton

€/kg

3,49

Unsere 
Eigenmarke



Burger-
Liebe

Unsere 
Eigenmarke70181

Hamburger Brötchen
100 mm, softes Weizenbrötchen, geschnitten, 
4 inch, 4 Beutel à 12 Stück, 
48 x 55 g/Karton
ca. 0,12 €/Stück | 10,29 €/Karton

€/Beutel

2,57

56168
Gurkensalat
Salatgurke in Scheiben, eingelegt in 
lieblichen Sud, 2500g ATG, 5/1 Dose

Trocken
Produkt

€/Dose

6,89

Hamburger-Pattys 
100% Rindfleisch, saftig und 
locker im Biss, roh, gewürzt, 
5 kg/Karton
48,95 €/Karton

70205
ca. 50 Stück à 
ca. 100 g

70200
ca. 61 Stück à 
ca. 80 g

 70208
ca. 40 Stück à 
ca. 125 g

70194
ca. 80 Stück à 
ca. 62,5 g

€/kg

9,79

15500
Twisters, gewürzt
die Twisters mit der knusprigen Hülle sind 
wunderbare, optisch ansprechende Lecker-
bissen. Aus der ganzen Kartoffel geschnitten 
und geschmacklich genau so hervorragend wie 
sie aussehen, lange Standzeit, 
Konvektomat geeignet, 4 x 2,5 kg/Karton
7,98 €/Beutel︱31,90 €/Karton

€/kg

3,19

€/kg

4,79

7035
Gemüse-Frikadelle
vorgebacken, hergestellt aus hochwertigen Gemüsen wie Möhren, Pastinaken, Erbsen, 
Romanesco und Mais, ohne Panade, ca. 75 g Stück, 2 x 2,5 kg/Karton
11,98 €/Beutel | 23,95 €/Karton



337484
RAMA Cremefine 
Schlagcreme 
Alternative zu 
Schlagsahne, 31% Fett, 
8 Tetrapacks à 1 Liter
23,92 €/Karton

€/kg

2,99

337485
RAMA Cremefine 
Kochcreme 
Alternative zu Kochsahne, 
15% Fett, 8 Tetrapacks à 1 Liter
19,92 €/Karton

€/kg

2,49

32495
Serviceartikel*
Abgabe nur Kartonweise
LUKULL 
Sauce Hollandaise
premium, servierfertig, o.d.Z.,  
12 Packungen à 250 ml/Karton
6,36 €/Liter | 19,08 €/Karton

€/Packung

1,59

32490
LUKULL
Sauce Hollandaise
premium, servierfertig, o.d.Z.,  
10 Packungen à 1 Liter/Karton
46,90 €/Karton

€/Packung

4,69

7793604
Maggi Würze
5,5 kg/Kanister
38,45 €/Kanister

€/kg

6,99

772417
MAGGI
Klare Gemüsebrühe
Eimer ergibt 250 Liter, 5 kg/Eimer
52,45 €/Eimer

€/kg

10,49

77420
Serviceartikel*
MAGGI
Klare Gemüsebrühe
Eimer ergibt 550 Liter, 11 kg/Eimer
109,89 €/Eimer

€/kg

9,99

778447
MAGGI
Klare Gemüsebrühe
Box ergibt 45 Liter, 6 Profi-Boxen à 900 g/Karton
11,66 €/kg | 62,94 €/Karton

€/Box

10,49

778469
MKL Pfeffer-Rahm-Sauce
ergibt 6 Liter, 6 Packungen à  750 g/Karton
26,65 €/kg | 119,94 €/Tray 

€/Packung

19,99

776384
Serviceartikel*
Abgabe nur Kartonweise
MAGGI
Bratensaft pastös
6 Boxen à 900 g/Tray
21,10 €/kg | 113,94 €/Tray

€/Box

18,99
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76468
KNORR 
Gemüse Kraftbouillon
o.d.Z., o.d.A., Dose ergibt 50 Liter, 
6 Dosen à 1 kg/Karton
62,94 €/Karton

€/Dose

10,49

76592
KNORR 
Gourmet Rahm Sauce
6 Packungen à 1 kg/Karton
137,94 €/Karton

€/Packung

22,99

76595
KNORR 
Pfeffer Sauce
6 Packungen à 1 kg/Karton
27,99 €/kg | 167,94 €/Karton

€/kg

27,99

76681
KNORR Delikatess Sauce zu Braten
6 Packungen à 1 kg/Karton
77,94 €/Karton

€/Packung

12,99

76682
KNORR Delikatess Sauce zu Braten
trocken, instant, o.d.Z., FS ergibt 30 Liter, 
2 Faltschachteln à 3 kg/Karton
35,99 €/Packung | 71,98 €/Karton

€/kg

12,00

76772
MONDAMIN 
Fix-Soßenbinder „hell“
Bindemittel, trocken, o.d.Z., 10 kg/Eimer
59,90 €/Eimer

76775
MONDAMIN 
Fix-Soßenbinder „dunkel“
Bindemittel, trocken, 10 kg/Eimer
59,90 €/Eimer

€/kg

5,99
€/kg

5,99

76770
MONDAMIN
Fix-Soßenbinder „hell“
Bindemittel, trocken, o.d.Z., 
6 Dosen à 1 kg/Karton
47,94 €/Karton

76773
MONDAMIN 
Fix-Soßenbinder „dunkel“
Bindemittel, trocken, 6 Dosen à 1 kg/Karton
47,94 €/Karton

€/Dose

7,99

€/Dose

7,99

7698390
Serviceartikel*
KNORR 
Delikatess Sauce zu Braten
trocken, instant, o.d.Z., 
Eimer ergibt 108,5 Liter, 10 kg/Eimer
109,90 €/Eimer

€/kg

10,99

765493
Serviceartikel*
KNORR
Delikatess Sauce zu Braten ODA
o.d.Z., o.d.A., Eimer ergibt 108,5 Liter, 10 kg/Eimer
104,90 €/Eimer

€/kg

10,49

12112
PFANNI 
Blitz-Püree
Granulatpüree mit Milch, trocken, o.d.Z., 
Packung ergibt 150 Portionen, 5 kg/Karton
34,95 €/Karton

€/kg

6,99

32510
LUKULL
Sauce Béarnaise
premium, servierfertig, o.d.Z., 
10 Packungen à 1 Liter/Karton
57,90 €/Karton

€/Packung

5,79



64826
Pane Rustico
Länge ca. 54 cm, 400 g/Stück, 18 Stück/Karton
25,92 €/Karton

€/Stück

1,44

15280
Kroketten, lang
paniert, 2 Beutel à 2,5 kg/Karton
4,48 €/Beutel | 8,95 €/Karton

€/kg

1,79
58106
Apfelmus
gezuckert, aus handverlesenen Äpfeln
schonend in Deutschland hergestellt,
4,45 kg/Dose

€/Dose

6,49

Trocken
Produkt

Frische
Qualität

€/kg

3,34

32400
Tzatziki
mit Quark, Gurken und Knoblauch; 
servierfertig, 3 kg/Eimer 
10,02 €/Eimer

Unsere 
Eigenmarke



61160
Speisesiedesalz
10 kg/Eimer
ca. 0,58 €/kg

€/Eimer

5,84

Trocken
Produkt

61138
Sweet Nature
Brauner Rohrzucker
14 Beutel á 500 g/Karton
1,78 €/kg
12,46 €/Karton

Trocken
Produkt

€/Packung

0,89

98190
Cremeseife flüssig
dezent parfümiert, 5 Liter/Kanister
ca. 1,44 €/Liter

€/Kanister

7,39

Unsere 
Eigenmarke

Unsere 
Eigenmarke

57715
Leipziger Allerlei
43% Erbsen sehr fein, 
42% Pariser Karotten, 
15% Brechspargel, 
4 Beutel à 2,5 kg/Karton
4,60 €/Beutel 
18,40 €/Karton

€/kg

1,84

32267
Barbecue-Sauce
heiß und kalt hervorragend zu 
Geschnetzeltem, als Dip oder 
zum Marinieren von Grillfleisch, 
ohne Konservierungsstoffe 
und Geschmacksverstärker

Trocken
Produkt

32269
Chili-Sauce
die feurig-scharfe Chili Sauce schmeckt 
besonders zu gegrillten Koteletts und 
Hacksteaks, als Marinade für Grillfleisch, als 
Dip für Chips und Kräcker und als Basis für 
Chili con Carne

Saucen
3 Flaschen à 2 Liter/Karton 
37,97 €/Karton

€/Kanne

12,66



GAFATEAM  
Einkauf-Handel-Marketing 
GmbH & Co. KG
info@gafateam.de
www.gafateam.de
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Am Wachthübel 20 | 56865 Panzweiler
Tel.: 06545/9303-0

Fax: 06545/9303-33
info@wald-gastro.de

www.gastroservice-wald.de

62293
Serviceartikel*
Mandarinen-Sahneschnitte
zwei Tortenböden sind mit feiner 
Vanillesahne gefüllt, darauf liegt eine 
üppige Schicht aus saftiger Orangen-
Mandarinenzubereitung, Mandarinenspalten
 und Gelee, 25 x 38 cm, in 16 Portionen 
geschnitten, 3 x 2900 g/Karton
ca. 1,26 €/Portion | 60,42 €/Karton

€/Schnitte

20,14

62224
Erdbeer-Sahneschnitte
die Sahneschnitte ist mit frischer Buttermilchsahne zwischen zwei 
hellen Tortenböden gefüllt und reichlich mit köstlichen Erdbeerhälften 
und fruchtigem Gelee bedeckt, 25 x 38 cm, in 20 Portionen 
geschnitten, 3 x 2900 g/Karton
ca. 1,08 €/Portion | 64,77 €/Karton

€/Schnitte

21,59 Sommerfrische 
Kuchen & Torten
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